urbani della città di Potenza - Determinazione del Segretario Generale del Comune di Potenza n. 41 del 
1 settembre 2014 - Determinazione a contrarre del Dirigente dell’Unità di Direzione Ambiente, Parchi 
ed Energia n. 125 del 30 giugno 2014, valore dell’appalto è di € 2.153.000 (euro 
duemilionicentocinquantatremila,00). 

Dal 30 ottobre 2013 al 29 ottobre 2016, incarico di Direttore Generale di ACTA SpA Società per Azioni 
a totale capitale pubblico (ACTA SpA) che eroga il servizio pubblico di Igiene Urbana nella città di 
Potenza, il capoluogo di Regione. La società gestisce altresì il servizio di parcheggio a pagamento sul